
 

 

 

 

VILNIAUS MIESTO TĖVELIŲ DĖMESIUI! 
 

Vilniaus "Atgajos" specialioji mokykla šiais metais planuoja tęsti “Pozityvaus ir 

sėkmingo auklėjimo programos” mokymus, kurie skirti tėveliams, auginantiems 

specialių poreikių turinčius vaikus. 

Norėdami sužinoti šių mokymų poreikį, prašome užpildyti apklausos anketą: 
http://apklausa.lt/f/-pozityvaus-ir-sekmingo-auklejimo-programos-mokymu-poreikis-gzh6946.fullpage 

 

Pastaba: pagal dalyvių pageidavimą, mokymai gali būti vedami rusų kalba. 

 

Programos trumpas aprašymas: 
Mokymo metu bus nagrinėjamos temos: 

I susitikimas: Tėvų lūkesčiai ir vaikų elgesys. 

II susitikimas: Neigiamas ir teigiamas poveikis vaikų elgesiui. 

III susitikimas: Jausmų supratimas ir valdymas. 

IV susitikimas: Elgesio korekcija, disciplina. 

 

Pastaba: Vieno susitikimo trukmė 2 val. Iš viso 4 susitikimai, vieną kartą per savaitę. 

 

Pozityvaus ir sėkmingo auklėjimo programos tikslai: 

● Suteikti psichologinę-socialinę pagalbą vaikų auklėjimo procese, kuri paskatintų 

šeimoje kurti palankią vaiko raidai aplinką bei jo poreikius atitinkantį bendravimą.  

● Padėti įgyti naujų auklėjimo įgūdžių, kuriuos galėtų pritaikyti kasdien bendraudami su 

savo vaikais, geriau pažindami juos ir kurdami artimesnį ryšį su jais. 

● Sudaryti sąlygas išreikšti jausmus (pvz.: kaltę, pyktį, nerimą, frustraciją), susijusius su 

vaikų auklėjimo sunkumais, tai sumažins tėvų įtampą, padės jiems atkurti emocinę 

pusiausvyrą, taip pat tinkamai reaguoti į vaiko elgesio problemas.  

 

Ši programa sudaryta remiantis “Efektyvios tėvystės įgūdžių mokymo programa” bei 

pritaikyta neįgalius vaikus auginančių tėvelių lūkesčiams ir poreikiams. 

 

Pozityvaus ir sėkmingo auklėjimo programos mokymuose gali dalyvauti tėvai (abu ar 

vienas iš tėvų), įtėviai, globėjai, seneliai ar kiti asmenys, auginantys ir auklėjantys vaikus. 

 

Mokymus organizuoja Vilniaus „Atgajos“ specialiosios mokyklos specialistai. 

 

Dėl smulkesnės informacijos galite kreiptis: k.jelena@bk.ru arba telefonu   

+37060438164. 
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